

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 101, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 35/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Flanderová, Ph.D.
DNE: 23. února 2018

Vážený pan

Vážený pane xxxxx,

k Vaší žádosti ze dne 13. 2. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, uvádím požadované údaje:

- 1) celkový objem vynaložených finančních prostředků za znalecké posudky v civilním řízení
rok 2015 = 1 182 041,24 Kč
rok 2016 = 789 639,97 Kč
rok 2017 = 41 180,46 Kč
- 2) celkový objem vynaložených finančních prostředků za znalecké posudky v trestním řízení
rok 2015 = 98 738,86 Kč
rok 2016 = 82 801,52 Kč
rok 2017 = 123 787,14 Kč
- 3) celkový počet zadaných znaleckých posudků v civilním řízení
rok 2015 = 284
rok 2016 = 189
rok 2017 = 155
- 4) celkový počet zadaných znaleckých posudků v trestním řízení
rok 2015 = 35
rok 2016 = 29
rok 2017 = 43

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v.r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Jiřina Kutílková